
04/08/22, 08:25 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE CULTURA 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No sc- 
DL00I/2022 

/O LIC,\ 

"( 9A 
C9,) 

•? 
V4  RU 

A Secretaria DE CULTURA da Prefeitura Municipal de Nova Russas 
em cumprimento à ratificação procedida pela Sr. SECRETARIO DE 
CULTURA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa 
de licitação a seguir: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS INFLÁVEIS A FIM DE 
SER USADO PARA ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO DOS 
EVENTOS CULTURAIS E DE CUNHO DA GESTÃO 
MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

EMPRESA: RAIMUNDO DA MATTA EVANGELISTA LTDA. 

VALOR GLOBAL: RS 11. 150,00 (onze mil, cento e cinquenta reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24 c/c o art. 26, da Lei 
no 8.666/93 alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa emitida pela Secretaria DE CULTURA e 
ratificada pela Sra. SECRETARIO DE CULTURA. 

Nova Russas/CE, 03 DE AGOSTO DE 2022 

ODIRLEIDA SILVA SOUTO 
Secretário De Cultura 

Publicado por: 

Maria Luisa de Azevedo 
Código Identificador:0305C40D 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 04/08/2022. Edição 3012 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
littps://www.diarioi-ntinic1pal.com.br/aprece/  

https:llwww.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/0305C40D/03ANYolqs1 rKjOlqMoazV49-W030vbWalxiisABkPeVuD_rlsvVNzpqPTWaAnEUW... 111 



- 

ç 
A () 

o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO - DISPENSA: SC-DL001/2022/ 2022 

A Secretaria DE CULTURA da Prefeitura Municipal de Nova Russas em cumprimento à ratificação 
procedida pela Sr. SECRETARIO DE CULTURA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa 
de licitação a seguir: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS INFLÁVEIS A FIM DE SER USADO PARA ORGANIZAÇÃO E 
DECORAÇÃO DOS EVENTOS CULTURAIS E DE CUNHO DA GESTÃO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS - CE. 

EMPRESA: RAIMUNDO DA MATTA EVANGELISTA LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.150,00 (onze mil, cento e cinquenta reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24 c/c O art. 26, da Lei no 8.666/93 alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa emitida pela Secretaria DE CULTURA e ratificada pela Sra. SECRETÁRIO DE 
CULTURA. 

Data da publicação do(a) retificação de extrato: 04/08/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICAÇÃO DE EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) retificação de extrato do(a) DISPENSA - SC-
DL0011202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=848.  

Nova ,Russas/Ce, 4 de Agosto de 2022. 

Odirlei da Silva Souto 
Secretario(a) de Cultura Cultura 

rN 

ON 

Ijr;l Prefeitura Municipal de Nova Russas o 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto I 
https://novarussas.ce.gov.br/hcitacaolista.php?id=848  EJ 1U!'... 

zr 
1• 
1 

aLicitacão Página(s) 1 de 1 



05/08/22, 08:22 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

  

   

P 

 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  

   

 

SECRETARIA DE CULTURA 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - SC-I)L00I/2022 

O SECRETÁRIO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
INSTRUMENTO CONTRATUAL, RESULTANTE DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° SC-DLOOI/2022: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS INFLÁVEIS A FIM 
DE SER USADO PARA ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO 
DOS EVENTOS CULTURAIS E DE CUNHO DA GESTÃO 
MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA; 

CONTRATADO: RAIMUNDO DA MATTA EVANGELISTA 
LTDA; 

 

VALOR GLOBAL R$ 11. 150,00 (onze mil, cento e cinquenta 
reais); 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31.12.2022; 

 

ASSINA PELA CONTRATANTE: ODIRLEI DA SILVA 
SOUTO; 

ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo da Matta 
Evangelista; 

Nova Russas/CE, 03 DE AGOSTO DE 2022 

Publicado por: 
Odirlei da Silva Souto 

Código Identificador:6EAD3CEI 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 05/08/2022. Edição 3013 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diarioinunicipal.com.br/aprcce/  

1/1 



//:;
c4;• 

m 6s 
p 

* 

ar 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 1 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=848  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA: SC-DL001/2022/2022 

O SECRETÁRIO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
INSTRUMENTO CONTRATUAL, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° SC-DL001/2022: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS INFLÁVEIS A FIM DE SER USADO PARA ORGANIZAÇÃO E 
DECORAÇÃO DOS EVENTOS CULTURAIS E DE CUNHO DA GESTÃO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS - CE. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA; 

CONTRATADO: RAIMUNDO DA MATTA EVANGELISTA LTDA; 

VALOR GLOBAL R$ 11.150,00 (onze mil, cento e cinquenta reais); 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31.12.2022; 

ASSINA PELA CONTRATANTE: ODIRLEI DA SILVA SOUTO; 

ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo da Matta Evangelista; 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 05/08/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) DISPENSA - SC-
DL0011202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=848.  

Nova Russas/Ce, 5 de Agosto de 2022. 

Odirlei da Silva Souto 
Secretario(a) de Cultura Cultura 

aLicitacão Página(s) 1 de 1 


